William de Nynefield, or Nymesfeld, 6 kal. 

Sept. 1322.f 
Henry de Nymesfeld, 1333.g 
John Penne confirmed 29 Oct. 1418.h 
William Poyntington confirmed 5 Nov. 1440,' oc¬ 

curs again in 1468.k 
John Selke occurs in 1501.1 
Andrew Grey confirmed 22 Sept. 1502.m 

Tanner met with but few References to Records con¬ 

cerning this Monastery.11 

Caitac an pnoratunt tic ^tabcrtialr, in agro 
ntfrsrtenst, sprrtantes. 

NUM. I. 

Pro diversis Terris, 8fC. in Presteley Canonicis de Staver¬ 
dale per Ricardum Lovel Chivalier concedendis. 

[Esc. (de ad quod dampn.) de anno 44 Edw. III. n. 10.] 

Inquisitio capta apud Bruton in com. bomerset, coram 
Thoma Cary escaetore domini regis in eodem com. xii. die 
Octob. anno regni regis Edwardi tertii, post conquestum 
Anglise, vicesimo quarto. Virtute brevis domini regis huic 
inquisitioni consuti per sacramentum Willielmi Welde, &c. 
Qui dicunt super sacramentum suum, quod non est ad 
dampnum, vel praejuditium domini regis, aut aliorum, licet 
idem rex concedat Ricardo Lovel, chivaler, quod ipse 
unum messuagium, unum molendinum, duas carucatas 
terrae, duodecim acras prati et duodecim acras pasturse, 
decern acras bosci, et redditum unius librae, piperis, cum 
pertinentiis in Presteleye dai'e possit, et assignare dilecto 
regi in Christo, priori, et conventui de Staverdale. Haben¬ 
dum et tenendum eisdem priori, et conventui, et successo- 
ribus suis, ad inveniendum quendam capellanum, divina pro 
salubri statu ipsius Ricardi, quoad vixerit, et anima sua cum 
ab hac luce migraverit; et animabus patris et matris, ac 
omnium antecessorum suorum; necnon omnium fidelium 
defunctorum, in ecclesia prioratus praedicti, singulis diebus, 
celebraturum; in partem satisfactionis decern libratarum ter- 
rae, et redditus, quas dominus Edwardus, nupei rex. AngliiB, 
pater regis nunc, per literas suas patentes eidem pi ion con¬ 
cessit adquirendas. Et quod praedicta tenementa tenentur 
de Johanne de Palton milite, per servitium reddendi eidem 
iiii.d. per annum, et idem Johannes tenet eadem de rege 
per servitium faciendi regi fidelitatem; et non sunt plures 

4 “4 Jun. 1443. Commissio Job. nuper Olen. episcopo ad dedi- 
cand. navem cum choro et cancello Ecclesia; Conventuahs de Staver¬ 
dale quos Johannes Stourton resedificare et construi fecit. MS. Harl. 

6966. p. 55. Hutton’s Collect. 

b Tann ut sunr Note e. “ Ric. Lovel dominus de Caricastel pa- 
“K Jacobi de Staverdale ordinis S. Vicjona coo- 

cedit licentiam canonicis eligendi Pnorem post mortem Wilhelmde 
Nymesfeld, et eligunt Henr. de Nemesfeld die mfrascnpto, quern dictus 
Ricardus Lovel prsesentat domino episcopo ut admittat eum die Mercur. 
in crastino S. Margaret® Virg. 1333. Harl. MS. 696o. p. 7 .